426. ¹ Ob. wyżej str. 467 Nr 404 przyp. 1.

A. Fredericus miseracione divina sacrosancte Romane Ecclesie et sancte Lucie in Septemsoliis presbiter | cardinalis, archiepiscopus Gneznensis et primas episcopusque Cra-
couiensis, universis et singulis sexus utriusque christifide|libus salutem in Domino sem-
piternam. Quanto frequencius fidelium mentes ad opera devocionis inducimus, tanto sa-
5 lu|brius eorum animarum saluti providemus. Cupientes igitur, ut altare in ecclesia par-
rochiali in Moyszogoli situm, nuper ad laudem Omnipotentis Dei et in honorem sancte
Trinitatis et aliorum Sanctorum noviter fundatum et erectum diocesis Wilnensis, per-
amplius decoretur, ornetur et a christifidelibus iugiter veneretur, necnon in suis structuris
debite reparetur, conservetur et manuteneatur ac libris, calicibus, luminaribus et rebus
10 aliis divino cultui necessariis decenter muniatur, atque christifideles ipsi eo libencius
devocionis causa ad ipsum altare confluant et ad reparacionem, conservacionem, manu-
tencionem et municionem huiusmodi manus prompcius porrigant adiutrices, quo ex hoc
ibidem dono celestis gracie uberius aspexerint se refectos, omnibus et singulis sexus
utriusque christifidelibus confessis et vere penitentibus, qui altare ipsum in festis vide-
15 licet Trinitatis, Visitationis et Assumpcionis Sanctissime^a Virginis Marie, Corporis Christi
et sancte Anne devote visitaverint annuatim et ad premissa manus quomodolibet por-
rexerint adiutrices, pro singulis dictarum festivitatum diebus, quibus id fecerint, de
Omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate
confisi, centum dies indulgenciarum^b de iniunctis eis penitenciis in Domino misericor-
20 diter relaxamus et largimur per presentes presentibus perpetuis futuris temporibus du-
raturis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum est presentibus subappensum. Datum
Wilne, die sedecima marcii anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto.

Z prawej strony pod zakładką inną ręką:

B. Nos Marthinus Dei et apostolice Sedis gracia episcopus Mednicensis¹, necnon ar-
25 chidiaconus et canonicus Vilmensis, omnibus et singulis sexus utriusque christifidelibus
vere penitentibus et confessis, iuxta superiorum litterarum premissa adimplentibus, de
Omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate
confissi, de iniunctis ipsis penitenciis quadraginta dies indulgenciarum misericorditer in
Domino relaxamus et largimur presentibus perpetuis temporibus robur habituris. In cuius
30 rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Datum Vilne etc., anno
Domini 149^{mo}v.